Управление образования Кушвинского городского округа
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 комбинированного вида (МАДОУ №9)
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
«05» сентября 2024г.        № 75

«Об организации наставничества в МАДОУ №9
над педагогами на период 2024-2025год»

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в МАДОУ  по вопросам приобретения и
совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы в МАДОУ
после получения педагогического образования, а также после смены   педагогической деятельности на 2024 -2025  год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить:
- Список наставников и наставляемых на 2024-2025   годы (приложение №1);
- Форму индивидуального плана наставничества (приложение №2).
2.  Назначить куратора – лицо, ответственное за организацию деятельности по реализации целевой модели наставничества в МАДОУ

№9 и о старшего воспитателя Штефанюк Н.Н.
3 .Назначить наставников и внести необходимые данные в базу наставников.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий  МАДОУ №9                       Мухамедьярова Т.А.

С приказом ознакомлены: